Протокол № 4
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
город Когалым, пр. Шмидта дом. 10

проведенного в форме очно-заочного голосования

г. Когалым «16 » августа 2017г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме -  Управляющая
Компания ООО «Жилсервис».

Организатор проведения общего собрания -  ООО «Жилсервис»
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п

Дата и место подсчета голосов: « 16» августа 2017 г. г. Когалым, пр. Шмидта, д. 1 2 - 2  п/п

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.Выбор председателя общего собрания.
2.Выбор секретаря общего собрания.
3.Выбор счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов в многоквартирном доме.

4.Рассмотреть предложение о проведении капитального ремонта «Югорским фондом капитального
ремонта многоквартирных домов» о переносе сроков капитального ремонта кровли расположенного по
адресу : пр. Шмидта дом. 10 с 2043 года на 2018 год.

5.Принять предложение «Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о
проведении капитального ремонта кровли на 2018 год.

Общая площадь многоквартирного дома составляет -  10532,30 м2.
В голосовании приняли участие 100 собственников, обладающих общей площадью 7510,36м2., что

составляет 71 %  от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется. Общее
собрание собственников помещений правомочно.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:
1.Выбрать председателем общего собрания:

Н агорную  М арину В асильевну /и .о .директора ООО «Ж илсервис»/

2 2 2Голосовали: « за» -7510 ,36 м (71% ), «против» - 0 м (0%), «воздержался» - 0 м (0%)
Не участвовало в голосовании -  3021,94 м2 (29%)
Реш ение принято

2.Выбрать секретарем общего собрания:
Везель Эллану Хасанбековну /мастер ООО «Жилсервис»/

2 2 2Голосовали: «за» - 7510,36 м  (71% ), «против» - 0 м (0%), «воздержался» - 0м (0%)
Не участвовало в голосовании -  3021,94 м2 (29%)
Реш ение принято

3.В состав счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов собрания выбрать:
Сагидову Оксану Олеговну / инженер I категории ООО «Жилсервис»/
Хайбуллину Лидию Николаевну / инженер по работе с населением ООО «Жилсервис»/

2 2 2 Голосовали: «за» - 7510,36м (71 % ), «против» - 0м (0%), «воздержался» - 0 м (0%)
Не участвовало в голосовании -  3021,94 м2 (29%)
Реш ение принято

4.Рассмотреть предложение о проведении капитального ремонта «Югорским фондом
капитального ремонта многоквартирных домов» о переносе сроков капитального ремонта кровли
расположенного по адресу : пр. Шмидта дом.10 с 2043 года на 2018 год.

2 2 2 Голосовали: «за» - 7510,36 м (71% ), «против» - О м  (0%), «воздержался» -О м  (0%)
Не участвовало в голосовании -  3021,94 м2 (29%)
Реш ение принято

б.Принять предложение «Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов»
проведении капитального ремонта кровли на 2018 год.

2 2 2 Голосовали: «за» - 7510,36 м (71 % ), «против» - 0 м (0 % ), «воздержался» - 0 м  (0%)
Не участвовало в голосовании -  3021,94 м2 (29%)
Реш ение принято

К протоколу прилагаются следующие документы:

1.Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование в количестве 57

Председатель общего собрания
И.о.директора 000»Жилсервис»

Секретарь общего собрания
Мастер ООО «Жилсервис»

Члены счетной комиссии:

Инженер 1 категории ООО «Жилсервис»

Инженер по работе с населением
ООО «Жилсервис»

подпис:сь
Нагорная М.В.

ФИО

Q. - Везель Э.Х.
подпись ФИО

brU
С с С ' 1 ^  ; С агидова О.О.

"  л  о
Хайбуллина JI.H.